Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Главы Осташковского городского округа за период с 01.01.2022 года по 31.12.2022 года

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	
	

	Титов 
Алексей Алексеевич

	Глава Осташковского городского округа
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира


Гараж
	Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная

Общая долевая (1/3)

Индивидуальная
	3275,0


60,0


406,0


239,2

79,3


27,2
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия


Россия
	Нет 
	
	
	Нет
	2321086,68
	

	
Супруга
	
	
Земельный участок

Квартира


Квартира


Гараж

	
Индивидуальная


Общая долевая (1/3)

Индивидуальная


Индивидуальная
	

27,0


79,3


56,4


24,0
	
Россия


Россия


Россия


Россия
	
Нет 
	
	
	
А/м легковой АУДИ Q3 
	
355512,89
	



